２０２２年１月２６日

会員並びに会員保護者の皆様

ＪＳＳ廿日市スイミングスクール

支配人 相良 光憲

蔓延防止等重点措置延長に対しての当スクール対応について

平素は当スクールをご利用頂きまして誠にありがとうございます。

広島県は、蔓延防止等重点措置が２月２０日（日）まで延長と発表されました。

当スクールも同期間、感染症拡大防止策を強化することとなり、ギャラリー観覧中止を延長

することに致しました。

詳しくは、当スクール「感染症拡大防止策」をご確認ください。

皆様には度々大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたらスクールフロントまでお問合せ下さい。

尚、解除後についてはギャラリー観覧を制限付きで再開する予定です。

並びに延長・緊急事態宣言等が出された場合は、配信メール及びホームページで随時お知ら

せ致します。

以上

https://www.jss-group.co.jp/hatsukaichi/files/2022/01/ae04489570089a4969b4e31197c18871.pdf